
2019 年 9 月 11 日 

お客様各位 

山陽自動車運送株式会社 

 

 

台風 15 号の影響による配達遅延について 

 

標記の件に関しまして先日の台風 15 号の影響により千葉県下の配達を委託している

会社の施設が損壊した為営業中止となっております。周辺店所からの配達を行ってい

ますが停電や道路の補修による渋滞により配達業務が大幅に遅れております。 

その為、千葉県内の下記エリアについては当面の間、配達日のご指定をお受けする

ことが出来ませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

千葉県 

千葉市、市原市、八千代市、佐倉市、成田氏、八街市、四街道市、印西市、富里市、 

旭市、銚子市、匝瑳市、香取市、山武市、茂原市、東金市、いすみ市、館山市、勝浦市、

鴨川市、南房総市、木更津市、君津市、富津市、袖ケ浦市、山武郡、香取郡、夷隅郡、

安房郡 

以上 

 


